Zlecanie realizacji zadania publicznego może mieć formę powierzania lub wspierania wykonania zadania 
wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie jego realizacji. 

Rozdział 9. 
Wysokość środków planowanych na realizację programu 

§ 9. 1. Na realizację programu w roku 2024 planuje się środki finansowe w wysokości 250 000,00 zł 
(słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

2. Ostateczna wysokość środków finansowych zostanie ustalona w uchwale budżetowej na 2024 rok. 

3. Zamieszczenie danego zadania w programie nie daje uprawnienia organizacjom pozarządowym do 
otrzymania dotacji na sfinansowanie lub dofinansowanie jego realizacji.